関係者各位

フード・フォラム・つくば 若手の会 工場見学会のご案内

フード・フォラム・つくば 若手の会

標記工場見学会を下記の通り開催いたします。今回は不二製油株式会社、明治乳業の２社の見学を予

定しております。ふるってご参加ください。

記

Ⅰ.見学先

①不二製油株式会社 関東工場（チョコレート、クリーム工場）

〒319-0206 茨城県西茨城郡岩間町大字安居字上平 2600-8

②明治乳業株式会社 守谷工場（牛乳工場）

〒302-0117 茨城県守谷市野木崎 3456

Ⅱ.日時

平成 17 年 4 月 14 日（木）（8:45（独）食品総合研究所 正面玄関前 集合）

Ⅲ.スケジュール 8:45        食総研正面玄関前集合

     9:00         出発（バスにて移動）

     10:00～11:30  不二製油 関東工場 見学

     12:00～13:00   岩間周辺にて昼食（場所を調整中）

     14:00～15:30  明治乳業 守谷工場見学

     16:30      食総研着・解散（予定）

Ⅳ.募集人数：  30 名   （締め切り 4/3 12:00）

      ※先着 ただし、受入先の都合により希望に添えない場合もあります

Ⅴ.参加費： 無料

Ⅵ.問合せ先

 （独）食品総合研究所 計測工学研究室 萩原（shoji@affrc.go.jp ： 029-838-8054）

Ⅶ.申込先

フード・フォラム・つくば事務局（高松）FAX 029-838-7996 or 8010 に申込みください。

あるいは必要事項をご記入のうえ takama@nfri.affrc.go.jp 宛に申込みください。

････････････････････････････････切り取り･･････････････････････････････････････

若手の会 工場見学会 申込書    平成  年  月  日

フード・フォラム・つくば事務局 高松行

FAX：029-838-7996

氏 名  フリガナ

会社名  所 属

電話番号  FAX

連絡先住所

E-mail